
   
 

   
 

ZARZĄDZENIE nr 398/2021/2022 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z ODDZIAŁAMI 

INTEGRACYJNYMI NR 1 W RYBNIKU 

z dnia 01.06.2022 roku 

w sprawie funkcjonowania szkoły w okresie obowiązywania trzeciego stopnia 

alarmowego CRP (CHARLIE–CRP) oraz drugiego stopnia alarmowego BRAVO. 

 

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 10 czerwca 2016 roku o działaniach 

antyterrorystycznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 2234 oraz z 2022 r. poz. 583 i 655), zarządzenia 

Prezesa Rady Ministrów nr 153 w sprawie wprowadzenia stopnia alarmowego (2. stopień 

BRAVO) na całym terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzenia Prezesa Rady 

Ministrów nr 154 w sprawie wprowadzenia stopnia alarmowego CRP (3. stopień CHARLIE-

CRP) na całym terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. 

zarządzam, co następuje: 

§1 

Przedłuża się obowiązywanie zarządzenia nr 388/2021/2022 dyrektora Szkoły Podstawowej z 

Oddziałami Integracyjnymi nr 1 w Rybniku z dnia 22.04.2022 roku w sprawie funkcjonowania 

szkoły w okresie obowiązywania trzeciego stopnia alarmowego crp (charlie–crp) oraz drugiego 

stopnia alarmowego bravo w okresie od 01.06.2022 r. do 30.06.2022 r. 

 

§2 

Zarządzenie obowiązuje od dnia 01.06.2022 roku do dnia 30.06.2022 roku. 

 

 

 

 


